Муниципальное предприятие жилищно-коммунального хозяйств! г. Шуи

|апреля 2017г.

Об исключении объектов из конкурсной массы |

На основании ст. 131 ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)" от 26.|0.2002 N 127-
ФЗ приказываю: ’ I

1. Исключить из конкурсной массы МП ЖКХ г.Шуя следующие объекты:
1.1.-1.2. Сеть водопровода (с водоразборной колонкой). Шуя, ул.1 Петроп&вловская д.11,

протяженность 90 м, Сеть водопровода с водоразборной колонкой у  ж.д. 18/Ё7 г. Шуя, ул.1
Петропавловская/ 6 Марковская. 127м. Основание: -Письмо Администрации f.o. Шуя М  159
от 21.02.2017г. о невозможности зарегистрировать право собственности г.о.\Шуя.

1.3. Здание нежилое г. Шуя, пл. Фрунзе д.4В, 194 кв. м., Право собственности зарегистрировано
ЗАО «Шуйский торг»с 1993г. Основание: Письмо Администрации г.о. Шуя №  768 от
29.09.201бг. выписка из ЕГРЮЛ И I v

1.4. Здание нежилое г. Шуя, ул. Советская, д.12Б, 168 кв. м. Место нахождения объекта не х -
установлено. Основание: Письмо Администрации г.о. Шуя №  159 от 21.02.201 \7г. • V • /  '

1.5. Нежилое встроенное помещение (735/4800 доли настроение) г. Шуя, ул. Васильевская, д.'109А ■
Доля в жилом доме, в натуре выделить невозможно. Основание: (Письмо Администрации г о.
Шуя №  159 от 21.02.20П г  М

1.6. Экскаватор-погрузчик HIDROMEK НМК 102В Хищение Рег.номер 5224 НЕ 37. Основание:
постановление о возбуждении уголовного дела о краже. I

2. Главному бухгалтеру внести соответствующие изменения в бухгалтерский учет.
■ 1 . '1 1

Конкурный управляющей/  г.Шуя

Брюшинина И.Е._
/ л